

Årsredovisning för
Tess Merkel Productions AB

556968-2312

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therése Merkel
Styrelseledamot

2023-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tess Merkel Productions AB, 556968-2312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konstnärlig, litterär och artistisk verksamhet, artistframträdanden, musikproduktion, dansverksamhet, handel med rättigheter och franchising rörande den artistiska verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en nedskrivning av fordringar på -263 784 kr avseende det närliggande bolaget Merkel&Solomons STHLM AB, 556265-6958 där konkurs inleddes 2023-04-18.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	648 811	348 459	710 506	742 597
Resultat efter finansiella poster	-77 504	-1 258 364	-194 093	-287 048
Soliditet %	41,2	76,4	91,5	86,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat till följd av fler engagemang efter det att pandemi restriktioner har tagits bort.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 489 820	-1 282 772
Balanseras i ny räkning		-1 282 772	1 282 772
Årets resultat			-77 504
Belopp vid årets utgång	50 000	207 048	-77 504

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	207 048
Årets resultat	-77 504
Summa	129 544

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	129 544
Summa	129 544

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		648 811	348 459
Övriga rörelseintäkter		40 367	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		689 178	348 460
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-220 257	-195 503
Övriga externa kostnader		-251 906	-75 076
Personalkostnader	2	-30 226	-254 348
Summa rörelsekostnader		-502 389	-524 927
Rörelseresultat		186 789	-176 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-263 784	-1 081 897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-590	0
Summa finansiella poster		-264 293	-1 081 897
Resultat efter finansiella poster		-77 504	-1 258 364
Resultat före skatt		-77 504	-1 258 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 408
Årets resultat		-77 504	-1 282 772

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 300	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 300	200 000
Summa anläggningstillgångar		51 300	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 215	0
Övriga fordringar		23 135	72 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 000	0
Summa kortfristiga fordringar		361 350	72 649
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 492	63 807
Summa kassa och bank		23 492	63 807
Summa omsättningstillgångar		384 842	136 456
SUMMA TILLGÅNGAR		436 142	336 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 048	1 489 821
Årets resultat		-77 504	-1 282 772
Summa fritt eget kapital		129 544	207 049
Summa eget kapital		179 544	257 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 391	1 054
Övriga skulder		224 207	70 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		256 598	79 407
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 142	336 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 300	
Utgående anskaffningsvärden	51 300	
Redovisat värde	51 300	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-200 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
Redovisat värde	0	200 000

Underskrifter

Stockholm

Eva Therése Margareta Merkel
Eva Therése Margareta Merkel
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum